13,800 万≤A＜

14,400 万

14,400 万≤A＜

15,000 万
A≥15,000万

10%
2024 年公司控股子公司成都永

和成营业收入不低于 18,000 万
A＜16,800 万

16,800 万≤A＜

17,400 万

17,400 万≤A＜

18,000 万
A≥18,000万

公司层面业绩考核得分（X）对应的公司层面解除限售比例系数（M）如下

表所示：

公司层面业绩考核得分（X） 公司层面解除限售比例系数（M）

X=0 分 0%

X=60 分 60%

X=80 分 80%

X=100 分 100%

2、个人层面绩效考核要求：

激励对象的个人层面的考核按照公司现行薪酬与考核的相关规定组织实施，

对激励对象每个考核年度的综合考评结果进行评分，具体情况如下表所示：

分数 相应等级 个人层面解除限售比例系数（P）

85（含）-100 优秀 100%

70（含）-85 良好 80%

60（含）-70 合格 60%

60 以下 不合格 0%

激励对象个人当年实际解除限售数量=个人当年计划解除限售数量×公司层

面解除限售比例系数（M）×个人层面解除限售比例系数（P）

激励对象当期计划解除限售的限制性股票因考核原因不能解除限售的，由公

司按授予价格回购注销，不得递延至下一年度。

三、激励对象获授的限制性股票与公示情况一致性的说明

本次授予登记完成的激励对象名单及获授限制性股票的数量与公司在 2022

年 7 月 2 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《永和流体智控股

份有限公司 2022 年限制性股票激励计划激励对象人员名单（授予日）》一致。

四、本激励计划限制性股票认购资金的验资情况

中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）于 2022 年 7 月 7 日出具了《永和

流体智控股份有限公司验资报告》（中审亚太验字（2022）000057 号），审验

了永和智控截至 2022 年 7 月 6 日止新增注册资本及股本情况。经审验，截至 2022

年 7 月 6 日止，公司已收到 56 名激励对象缴纳的限制性股票行权款人民币

63,743,680.00 元，其中计入股本 16,016,000.00 元，计入资本公积-资本溢价

47,727,680.00 元。本次增资前的注册资本人民币 292,835,970.00 元，股本人民币

292,835,970.00 元。变更后的注册资本人民币 308,851,970.00 元、股本人民币

308,851,970.00 元。

五、本次授予股份的上市日

本次限制性股票激励计划的授予日为 2022 年 7 月 1 日，授予股份的上市日

为 2022 年 7 月 15 日。

六、激励对象为董事、高级管理人员的，在限制性股票授予登记日前6个月

买卖本公司股票的情况

公司董事、高级管理人员在本次限制性股票授予登记日前 6 个月不存在买卖

公司股票的情况。

七、募集资金使用计划及说明

本次激励计划所募集的资金将全部用于补充流动资金。

八、公司股本结构变动情况表

股份性质
本次变动前 本次变动增

减（股）

（+/-）

本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

一、有限售条件股份 51,009,000 17.42% +16,016,000 67,025,000 21.70%

二、无限售条件股份 241,826,970 82.58% 0 241,826,970 78.30%

三、股份总数 292,835,970 100.00% +16,016,000 308,851,970 100.00%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

九、收益摊薄情况

本次限制性股票授予登记完成后，按最新股本 308,851,970 股摊薄计算，2021

年度公司每股收益为 0.05 元/股。

十、公司控股股东及实际控制人持股比例变动情况

本次限制性股票授予登记完成后，公司股份总数由 292,835,970 股增加至

308,851,970 股，公司控股股东持股比例发生变动。曹德莅系公司控股股东、实

际控制人，持有公司股票 47,600,000 股，占公司限制性股票授予登记完成前总股

本的 16.25%。曹德莅的一致行动人余娅群持有公司股票 13,598,456 股，占公司

限制性股票授予登记完成前总股本的 4.64%。曹德莅及余娅群合计持有公司股份

61,198,456 股，占公司限制性股票授予登记完成前总股本的 20.90%。

本次授予完成后，曹德莅及其一致行动人余娅群持有的股份数量不变。曹德

莅持有的公司股票 47,600,000 股占公司限制性股票授予登记完成后总股本的

15.41%。余娅群持有的公司股票 13,598,456 股占公司限制性股票授予登记完成后

总股本的 4.40%。曹德莅及余娅群合计持有的公司股份 61,198,456 股占公司限制

性股票授予登记完成后总股本的 19.81%。曹德莅仍为公司控股股东、实际控制